



Adressater etter liste

Saksbehandler, innvalgstelefon
Marte Strand Kvalø, 22003641

Høring av søknad om tillatelse etter forurensningsloven - utslipp av anleggsvann - E 18 Lysaker - Ramstadsletta - forberedende arbeider.

Statens vegvesen har søkt om tillatelse etter forurensningsloven for utslipp av anleggsvann i forbindelse med forberedende arbeider ved bygging av E18 fra Lysaker til Ramstadsletta. Søknaden sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Søknaden vil bli offentliggjort på Fylkesmannen sine nettsider www.fylkesmannen.no/ov.

Frist for å sende uttalelser til søknaden er 27.09.2019.

Fylkesmannen i Oslo og Viken har mottatt søknad fra Statens vegvesen datert 15.06.2019, samt supplerende informasjon mottatt 21.06.2019, der det søkes om tillatelse etter forurensningsloven for utslipp av anleggsvann i forbindelse med bygging av E 18 Vestkorridoren. Søknaden gjelder forberedende arbeider på strekningen Lysaker til Ramstadsletta.

I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, forhåndsvarsler vi søknaden til berørte offentlige organer, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, eller andre som kan bli særlig berørt, før vedtak blir truffet i saken.

Sammendrag av søknaden

Entreprisene forberedende arbeider E101, E107 og E108 inkluderer arbeider som må utføres før hovedutbyggingen av E 18 starter. Anleggsområde er hovedsakelig fra Lysaker til Strand og vil i tillegg inkludere noe anleggsarbeid ved Høvik. Anleggsarbeidene omfatter rivning av bygg, pigging og sprengning, etablering av borehull, omlegging av VA- og el-anlegg, kalksementstabilisering, etablering av rørspunt/fundamenter, massetransport og etablering av omlagt E18. Utslipp av tunneldrivevann inngår ikke i forarbeidene.



Byggeperiode for forberedende arbeid er estimert til ca. 1,5 år. Statens vegvesen søker om å slippe ut anleggsvannet innerst i Holtekilen. Statens vegvesen har vurdert utslippspunktet i forhold til å flytte utslippspunkt lenger ut ved å legge ledninger i fjorden. Se egen vurdering av dette i vedlegg 2 og 3.

Forventninger til høringsuttalelsene

Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnende synspunkter, gjerne med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker Fylkesmannen informasjon om dette.

Høring

Søknaden vil legges ut til offentlig gjennomsyn på <http://www.fylkesmannen.no/ov>.

En eventuell uttalelse til søknaden må sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen **27.09.2019**. Vi ber om at uttalelsen gis skriftlig på e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Uttalelsen må merkes med referanse **2019/8598**

Informasjon om videre saksgang

Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen i Oslo og Viken, vil de bli forelagt søker til uttalelse, før Fylkesmannen fatter vedtak om tillatelse og vurderer nærmere hvilke vilkår som skal settes.

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
Seksjonssjef

Marte Strand Kvalø
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Akershus fylkeskommune
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus
Fornebu marina
Indre Oslofjord Fiskerlag
Oslo kommune v/ Fornebubanen
Oksenøya marina
Norsk ornitologisk forening, avdeling Oslo og Akershus
Oslo og omland friluftsråd
Vannområde Indre Oslofjord Vest
Bærum kommune
Oslofjordens friluftsråd